COMUNITÀ DI MONTAGNA DELLA CARNIA  

3 

SI PROPONE QUINDI 

L’aggiudicazione in favore di C.D.A. DI CATTELAN SRL SB con sede in Via degli Artigiani n.3/2 – 33030 

Talmassons (UD), C.F./P.IVA 00435470307, per l’importo del canone annuo di concessione pari a 4.500,00 

(quattromilacinquecento virgola zero) EUR.  

Letto, confermato e sottoscritto. 

LA COMMISSIONE 

- dott.ssa Piera Capalozza [Documento firmato digitalmente] 

- dott.ssa Valentina Rosso [Documento firmato digitalmente] 

- p.i. Pier Paolo Gusetti [Documento firmato digitalmente]